
保護者各位 

 

           2026 年度スクール年会費改定のご案内 

 

平素より会員様および保護者の皆様には、TUY サッカースクールの運営にご理解とご協⼒を賜

り、スタッフ⼀同深く感謝いたしております。 

皆様もご存じの通り、昨今の物価上昇の情勢の中で、弊スクールにおきましても⼤きな影響を受け

ております。 

管理コストの削減や様々な努⼒により価格維持に努めてまいりましたが、サービス⽔準と安全性を

維持するため、やむを得ず、以下の通り 2026 年 4 ⽉よりスクール年会費の価格改定を実施させて

いただくこととなりました。 

会員の皆様には⼤変恐縮ではございますが、今後のより良いスクール運営を継続させていくため

に、皆様のご理解を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。 

【年会費について】 

現⾏：10,000 円  →   改定後：14,000 円（＋4,000 円） 

【改定の理由について】 

・施設管理費、照明設備の維持・管理 

・スポーツ保険料⾦の値上げ 

・トレーナー帯同によるケガ予防・コンディション管理 

これらはすべて、⼦どもたちが安⼼してプレーし、より多くの経験を積みながら成⻑できる環境を

守るための取り組みです。 

今回の年会費改定は、【⽉あたり約 330 円】のご負担増となりますが、 

指導内容・安全管理・イベント機会を含めたスクール全体の価値向上につなげてまいります。 

今後もスタッフ⼀同、⼦どもたち⼀⼈ひとりの成⻑を第⼀に考え、安⼼して通っていただける 

スクール運営に努めてまいります。 

 

                    TUY サッカースクール   担当代表者 関⽥寛⼠ 

                        お問い合わせ先   info@tuy-soccer.com 

 


